

Il Presidente

Roma, 17 marzo 2023

Alle ASA della Puglia Al Delegato Regionale della Puglia Loro Sedi

Prot. n. 384/2023-PF-mcp

Oggetto: Indizione Assemblea Ordinaria Elettiva Comitato Regionale della Puglia

Si comunica che con provvedimento presidenziale n. 121 del 17 marzo 2023, secondo quanto previsto dall'art. 31 dello Statuto Federale, è stata deliberata la costituzione del Comitato Regionale della Puglia.

L'Assemblea Ordinaria Elettiva della Regione Puglia, che dovrà procedere all'elezione del Presidente del Comitato Regionale e di 4 componenti del Consiglio del Comitato Regionale, avrà luogo sabato 15 aprile 2023, presso l'Istituto di Medicina dello Sport "Vito Accettura" in Via Madonna della Rena a Bari all'interno dello Stadio delle Vittorie, con inizio dei lavori alle ore 09.00 in prima convocazione ed alle ore 10.00 in seconda convocazione.

Si esprimono i complimenti a tutte le componenti della Regione Puglia per il prestigioso risultato raggiunto e si porgono cordiali saluti.

Federazione Italiana Badminton

*Il Presidente* Carlo Beninati



